Исполняющему полномочия главы муниципального образования Щербиновский район

М.Н. Чернову
Сведения о заявителе
_________________________________
_________________________________,

проживающем по адресу: ___________

_________________________________

контактный телефон: ______________

Заявление

Прошу Вас рассмотреть вопрос о согласовании возможности размещения  (реконструкции) объекта (ов): __________________________________________
____________________________________________________________________

на земельном участке площадью ____ м², расположенного (адрес местопо-ложения) ____________________________________________________________

____________________________________________________________________

Приложения: на ____ листах в 1 экз.
         ________________                                                            _________________

                дата
подпись